
ZARZĄDZENIE NR 304/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz 1927) oraz art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W latach 2022-2025 do wyliczenia relacji łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym 
spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), do planowanych dochodów bieżących budżetu przyjmuje się średnią 
arytmetyczną obliczonądla ostatnich siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. 

§ 2. Zarządzenie podlega przedstawieniu 

1) Radzie Gminy Bakałarzewo, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD5D2D5-0EA8-40E5-AD6B-BA7F7501025C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


